
 
 

UCHWAŁA NR XVII/173/2025 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla skweru położonego w Osiedlu Śródmieście na terenie miasta Biłgoraja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja zaopiniowany przez Komisję Sportu - 
Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla skweru położonego w Osiedlu  Śródmieście u zbiegu ulic: Tadeusza Kościuszki, Zamojskiej 
i 3 Maja, w granicach administracyjnych miasta Biłgoraja, nadaje się nazwę: Skwer Niepodległości (działka 
nr 79 ark. 30). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4904


	UCHWAŁA NR XVII/173/2025 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-14T08:29:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




